ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ

 Об отмене решения Совета депутатов
сельского поселения Болчары № 35 от 04.04.2017
 «О внесении изменений  в Устав  сельского поселения Болчары»

 	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах местного самоуправлении в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Болчары,  Совет депутатов сельского поселения Болчары  решил:
1.Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Болчары № 35 от 04.04.2017 г. «О внесении изменений в устав сельского поселения Болчары».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника организационно-правового отдела администрации сельского поселения Болчары Т.Н.Шишкину.

Глава сельского поселения Болчары                  __________________________   С.Ю.Мокроусов
Председатель Совета депутатов
сельского поселения Болчары                     ______________________________   И.В.Шляхтенко

с.Болчары
«29» мая  2017 года
№ 54